
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О внесении изменений в Положение «О порядке размещения рекламных 

конструкций  на территории ЗАТО г. Заозерска» 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с 
требованием Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», в соответствии со статьей 27 Устава ЗАТО г. 
Заозерска, по представлению Главы администрации ЗАТО города Заозерска от 21.03.2012  № 
708/01-24, заключению постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой 
работе, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Внести в Положение «О порядке размещения рекламных  конструкций на 

территории ЗАТО г. Заозерска», принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 
17.11.2009 № 94-2009 следующие изменения: 

1) пункт 28 дополнить предложением «Заявитель может подать заявление и иные 
документы, необходимые для получения разрешения на реконструкцию, переустройство и 
перепланировку жилых и нежилых помещений в жилых зданиях в электронной форме с 
использованием единого портала государственных и муниципальных услуг.»; 

2) подпункт 1 пункта 29 дополнить предложением: «Данные запрашиваются 
органом, предоставляющим муниципальную услугу в рамках межведомственного 
взаимодействия в органах, в распоряжении которых находятся указанные документы в 
соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Мурманской 
области, муниципальными правовыми актами, если заявитель не представил указанные 
документы самостоятельно». 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 
 

Заместитель Председателя Совета депутатов     В.А. Шикин 
 

 
24 апреля 2012 года № 41-2909 

 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

41 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
24 апреля 2012 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


